
                                                                
  Муниципальное образование 
Серовский городской округ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

 
ПРИКАЗ 

   
« 14 » 01. 2021г.  № 11/1-од 
 
Об утверждении формы справки 
об обучении в МАОУ СОШ №15  
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ             
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 15 (далее МАОУ СОШ № 15), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить форму справки об обучении лицам, не прошедшим 
итоговой аттестации или получившим на итоговой аттестации 
неудовлетворительные результаты (Приложение 1). 

2. Утвердить форму справки об обучении лицам, освоившим часть 
образовательной программы и (или) отчисленным из МАОУ СОШ №15 
(Приложение 2). 

3. Утвердить форму справки о факте обучения для лиц, обучающихся             
в МАОУ СОШ №15 (Приложение 3). 

4. Утвердить форму справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся 
в МАОУ СОШ №15 (Приложение 4). 

5. Разместить формы справок, указанные в п. 1-4 настоящего приказа 
на официальном сайте МАОУ СОШ №15 в разделе «Документы» (подраздел 
«Дополнительные документы») (ответственный Рецлав А.А., учитель). 

6. Контроль за выполнением возложить на Баринову И.Н., заместителя 
директора (учебно-воспитательная работа). 
 
 
Директор                                                                                           П.В. Комолова 
 
 
 
 
 
 



                                                                                 Приложение №1 
        к приказу МАОУ СОШ № 15 
        от «14» 01. 2021г. №11/1-од 
 

 
Муниципальное образование 
Серовский городской округ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА №15 
(МАОУ СОШ № 15) 

адрес: Российская Федерация, 
624981, Свердловская область, 
г. Серов, ул. Крупской, д.36, 

телефон:8(34385) 9-24-73, факс:8(34385) 7-68-66 
e-mail: school_15_serov@mail.ru 

ОКПО 54113077, ОГРН 1026601816361 
ИНН 6632015066, КПП 668001001 
№____ от « ____» ______ 20__г. 

на №____ от «____ »_____20__г. 
 

  
 
 
 
 
 
 
      
          По месту требования   

 
 
 

СПРАВКА   
 

Дана _____________, ______, в том, что он(а) действительно обучается 
                              (ФИО обучающегося)   (дата рождения) 

в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней 
общеобразовательной школе №15 в 20__/20__ учебном году по основной 
образовательной программе _____________________________ и получил(а) 
                                                                                           (наименование образовательной программы) 

по учебным предметам следующие отметки (количество баллов): 
                           

№ 
п/п 

Наименование 
учебного предмета 

Годовая 
отметка за 

последний год 
обучения 

Итоговая 
отметка 

Отметка полученная на 
государственной итоговой 
аттестации или количество 
баллов по результатам ЕГЭ 

     
 
 
 
 

 
  
 
 
                                                                                
 
 



                                                                                 Приложение №2 
        к приказу МАОУ СОШ № 15 
        от «14» 01. 2021г. №11/1-од 
 

 
Муниципальное образование 
Серовский городской округ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА №15 
(МАОУ СОШ № 15) 

адрес: Российская Федерация, 
624981, Свердловская область, 
г. Серов, ул. Крупской, д.36, 

телефон:8(34385) 9-24-73, факс:8(34385) 7-68-66 
e-mail: school_15_serov@mail.ru 

ОКПО 54113077, ОГРН 1026601816361 
ИНН 6632015066, КПП 668001001 
№____ от « ____» ______ 20__г. 

на №____ от «____ »_____20__г. 
 

  
 
 
 
 
 
 
      
          По месту требования   

 
 
 

СПРАВКА   
 

Дана __________________, __________, в том, что он(а) действительно 
                       (ФИО обучающегося)                  (дата рождения) 

обучался(лась) в Муниципальном автономном общеобразовательном 
учреждение средней общеобразовательной школе №15 в 20__/20__ учебном 
году по основной образовательной(ым) программе(а)м ___________________  
                                                                                                                                        (наименование образовательной программы) 

и получил(а) по учебным предметам следующие отметки: 
 
№ 
п/п 

Наименование учебного 
предмета 

Итоговые отметки за 
четверть  

Текущие отметки  
за четверть  

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                 Приложение №3 
        к приказу МАОУ СОШ № 15 
        от «14» 01. 2021г. №11/1-од 
 

 
Муниципальное образование 
Серовский городской округ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА №15 
(МАОУ СОШ № 15) 

адрес: Российская Федерация, 
624981, Свердловская область, 
г. Серов, ул. Крупской, д.36, 

телефон:8(34385) 9-24-73, факс:8(34385) 7-68-66 
e-mail: school_15_serov@mail.ru 

ОКПО 54113077, ОГРН 1026601816361 
ИНН 6632015066, КПП 668001001 
№____ от « ____» ______ 20__г. 

на №____ от «____ »_____20__г. 
 

  
 
 
 
 
 
 
      
          По месту требования   

 
 
 

СПРАВКА   
 

Дана __________________, __________, в том, что он(а) действительно 
                       (ФИО обучающегося)                  (дата рождения) 

обучается в ____классе Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школе №15 в 20__/20__ учебном 
году. 
 
 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                 Приложение №4 
        к приказу МАОУ СОШ № 15 
        от «14» 01. 2021г. №11/1-од 
 

 
Муниципальное образование 
Серовский городской округ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА №15 
(МАОУ СОШ № 15) 

адрес: Российская Федерация, 
624981, Свердловская область, 
г. Серов, ул. Крупской, д.36, 

телефон:8(34385) 9-24-73, факс:8(34385) 7-68-66 
e-mail: school_15_serov@mail.ru 

ОКПО 54113077, ОГРН 1026601816361 
ИНН 6632015066, КПП 668001001 
№____ от « ____» ______ 20__г. 

на №____ от «____ »_____20__г. 
 

  
 
 
 
 
 
 
      
          По месту требования   

 
 
СПРАВКА      

 
Дана __________, _____, в том, что он(а) действительно обучался(лась) 

               (ФИО обучающегося)     (дата рождения) 

в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней 
общеобразовательной школе № 15 в очной форме обучения по основным 
образовательным программам______________________________________. 
                                                                                                              (наименование образовательной программы)   

    Начало обучения: «____»_________  _______г.  
    Окончание обучения: «____»_________  _______г. 

 
Основание:  
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-01-19T14:57:44+0500
	Директор Комолова Полина Владимировна




